Dalle visure ipotecarie effettuate presso l'Agenzia delle Entrate sono risultate le seguenti 

formalità pregiudizievoli, gravanti sui beni oggetto di esecuzione: 

1) Ipoteca Giudiziale, derivante da decreto ingiuntivo, iscritta in data 14.11.2024 ai numeri 

7804/827, per l’importo totale di euro 75.000 (settantacinquemila); 

2) Ipoteca Giudiziale, derivante da decreto ingiuntivo, iscritta in data 24.12.2024 ai numeri 

9160/982, per l’importo totale di euro 75.000 (settantacinquemila); 

3) Pignoramento immobiliare, trascritto in data 27.02.2025 ai numeri 1290/1045; 

4) Ipoteca Giudiziale, derivante da decreto ingiuntivo iscritta in data 03.07.2025 ai numeri 

4948/579, per l’importo di euro totale di euro 40.000 (quarantamila);

[...]

“Palazzo Bisalta” e l’amministratore condominiale ha trasmesso le seguenti informazioni:  

• le spese per amministrazione, assicurazione immobile, adempimenti fiscali, bancarie, 

contratti di certificazione impianti, contratti di manutenzione ascensore, nel 2024/25, sono 

state di € 501,65 (cinquecentouno/65);  

• che non esistono opere di natura straordinaria ad oggi deliberate e non concluse;  

• che esiste un contratto con la ditta ENERGY WAVE di cessione del credito per lavori 

di insufflaggio eseguiti dalla ditta stessa nel 2021 relativamente al quale è stata pagata nel

[...]

La quota a carico dell’immobile oggetto di esecuzione è 

pari a € 51,03 (cinquantuno/ 03);  

• che alla data odierna, relativamente agli ultimi due anni, come si evince dal bilancio  

consuntivo 24/25 il debito verso il Condominio Bisalta, dell’immobile oggetto di esecuzione 

ammonta a € 453.35 (quattrocentocinquantatre/35), totalmente  riferito all’ultimo anno 24/25,  

• che non esistono cause in corso o procedimenti giudiziari relativi all’immobile oggetto 

di esecuzione. 

CONDIZIONI ECONOMICHE 
Gli immobili vengono posti in vendita alle seguenti condizioni: 

Prezzo base: € 277.000,00 

(Euro DUECENTOSETTANTASETTEMILA) 

Offerta minima (pari al 75% del prezzo base ex art. 571, 2° comma, c.p.c.): € 207.750,00 

Aumento minimo dei rilanci in caso di gara tra più offerenti: € 2.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso di gara